בקשה זו עומדת להכרעתנו.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 19478-06-21

4. לאחר בחינת טיעוני הצדדים בבקשה ועיון בחומר המצוי בתיק בית הדין, באתי לכלל מסקנה, כי יש להיעתר לבקשתה החלופית של המשיבה להארכת מועד להגשת הערעור שכנגד.

תקנה 99 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991 (להלן: תקנות בית הדין לעבודה) קובעת כדלקמן:

"היה בדעת המשיב לטעון בשעת הדיון בערעור שהחלטת בית הדין קמא טעונה שינוי, יגיש על כך הודעה לבית הדין שלערעור, בפירוט הנימוקים, תוך עשרה ימים מהיום שבו הומצא לו כתב הערעור כאמור בתקנה 98, אולם לא יאוחר מאשר חמישה ימים לפני התחלת הדיון בערעור, והעתק ההודעה יומצא לכל אחד מהמשיבים".

תקנה 162 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 החלה בבית הדין לעבודה על פי **תקנה 129 לתקנות בית הדין לעבודה** קובעת, כי לא ניתן להמציא כתב בי-דין ראשון בתיק באמצעי אלקטרוני, וכי יש להמציאו **"בדואר או במסירה אישית, זולת אם היתה הסכמה אחרת בכתב של הנמען"**. בענייננו, הערעור העיקרי הוגש ביום 9.6.2021.

זאת, הן מאחר וידרש ממילא לניהול הערעור שהוגש מטעמו, והן נוכח הודעתה של המשיבה למערער ביום 22.6.2021 על כוונתה להגיש ערעור שכנגד.

7. **סוף דבר** – מוארך המועד להגשת הערעור שכנגד עד מועד הגשתו בפועל.

8. **הדיון המוקדם ביום 19.12.2021 יתקיים בערעור ובערעור שכנגד.**

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ג' טבת תשפ"ב (07 דצמבר 2021) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם

אפרת קוקה, רשמת